
UCHWAŁA NR 374/5323/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia w 2024 roku zadania publicznego Województwa Lubuskiego 
w obszarze kultury fizycznej pn. „Kolarska Młodzieżowa Reprezentacja 

Województwa Lubuskiego”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 

oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia 

w 2024 roku zadania publicznego Województwa Lubuskiego w obszarze kultury 

fizycznej pn. „Kolarska Młodzieżowa Reprezentacja Województwa Lubuskiego”.

2. Ogłoszenie o konkursie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały, 

podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego - www.lubuskie.pl, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze oraz w Generatorze 

eNGO – www.lubuskie.engo.org.pl.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-20T14:22:24+0000
	Marcin Artur Jabłoński




